
Page: 1

Appel D'offres De Reprise D'entreprise - Transport Routier De
Marchandises

Publié sur actify.fr le mars 21, 2025

146 vues

Date de fin de commercialisation:
18/04/2025

Date limite de dépôt des offres:
18/04/2025

Etude:
SELAS BL & ASSOCIES

Siège social : Le Kremlin Bicêtre (94)

Effectif au 31/01/2025 : 5 salariés

Données chiffrées :

- Au 31/12/2023 (12 mois) : chiffre d’affaires de 958 K€ ;

- Au 31/12/2022 (12 mois) : chiffre d’affaires de 848 K€ ;

- Au 31/12/2021 (12 mois) : chiffre d’affaires de 744 K€.  

la SELAS BL & ASSOCIES, Administrateur Judiciaire, demeurant 3 Bis Rue des Archives - 94000
CRETEIL - Tél. : 01 48 71 86 76, Courriel : etude@bl-aj.fr, invite tout candidat intéressé par la reprise
de l’entreprise à adresser une offre de reprise conformément aux dispositions des articles L.631-13
et L.642-2 II du Code de commerce, au plus tard, le 18 avril 2025 à 12h00.

L’accès à la data room sera autorisé sous les conditions préalables suivantes :



Page: 2

- Réception d’une lettre d’intérêt par courriel présentant le candidat le cas échéant représenté, son
activité, sa surface financière et ses motivations ;

- Signature d’un engagement de confidentialité et non débauchage dont le modèle sera transmis à
réception de la lettre d’intérêt.


